

YENİ MERSİN

GÜNDELİK SİYASİ HABER FİKİR GAZETESİ

Rommel'in bir müddet Alakirde vakit kazandıktan sonra Çat gölündeki müttefik kuvvetlerinin hareketine karşı dört yüz kilometrelik çölü geride bırakarak Trablus garbe açılması mühimdir.

Sahibi ve Umum Kefriyat Müdürü
FUAD AKBAŞ
İdare Yeri
Sayısı 5 kuruş
Telefon No. 82

Pazar
22
2 inci teşrin
1942
Yılı 15
Sayı 4363

Sıhhat Şûrası vazifesini bitirdi

Ankara, 21 (a.a.)—19 Sontesrinde toplanmaya başlayan Yüksek Sıhhat Şûrası sıhhi ve idari meseleleri müzakere ettikten sonra umumî sağlık esaslarını gözden geçirmiş ve bulaşıcı hastalıklardan Mardin, Urfa, Siirt civarında çiçek hastalığını telkik ederek aşı tatbikatını genişletecek tedbirler almış ve sağlık durumunun umumî bakımından memnuniyeti mucip olduğunu görmüştür.

Lavalın arkasında Hitler vardır.

Bir Amerikan gazetesi böyle söylüyor.

Ankara, 20 (R.G.) — Mareşal Peten'in Laval'a verilen salâhiyeti günün mühim olaylarından.

Amerika Hariciye Maziri Kordel Hal demiştir ki: Lavalın Peten tarafından diktatör tayini gösteriyor ki: Lavalın müttefiklere karşı harekete geçeceği yanlış değildir.

Bir gazete de diyor ki: Artık Laval istediği kânu çıkarır. Nazırları azı, harp ilân etmek bu salâhiyettir. Buna rağmen Laval memleketinde nüfuz sahibi değildir. Bu, kâğıt üstündedir. Kudretini Fransadan değil, Berlin'den alır. Lavalın arkasında Hitler vardır.

Mihverçiler diyor ki: Macar radyosuna göre: Bu hâdise Mareşal Peten tarafından siyasetin takdir edilmiştir.

Pasifikte şiddetli harp

Melburn 21 (a.a.) — Cenup pasifik umumî karargâhından bildirildiğine göre Bu-no ile Guna arasındaki ince şeritteki harbe düşmanın hava kuvvetleri de iştirak etmiştir. Rabolde uçaklar hava üstlerine hücum etmiştir.

Melburn 21 (a.a.) — Mark Artur Buna ile Guna arasında ki dar şeritte Japonlarla şiddetli savaşta bulunmaktadır.

10 bin Japon öldü

Sevr Havr 21 (a.a.) — Bir Amerika birliği Guadal kanalında 10 bin Japon öldürülmüştür.

Hindistanda sevinç

Yeni Delhi 21 (a.a.) — Sekizinci İngiliz ordusunun muvaffakiyeti münasebetiyle Tibet Naibi Hindistan hükümetine gönderdiği bir telgrafta sevincini bildirmiş ve bunun zafer başlangıcı olmasını istemiştir.

Bingazinin rolü

Londra 21 (a.a.) — Royter'in hususî muhabiri yazıyor Bingazide elimize geçecek esirler eskisi gibi değildir. Bingazi bir avantaj olacaktır.

İtalyaya 72 ve Girit adasına 320 kilometre uzakta bulunan bu şehirde hava akınlarından istifade edilecektir.

Sirenaika gelince burası da deniz yolları için açık bir avantajdır. Bundan çok istifade edilecektir.

Kahire 21 (a.a.) — Düşman Bingazideki kuvvetleri geriye çekerek Alegirada durarak tutunacağı söyleniyor.

Alaska yolu açıldı

Klorin 21 (a.a.) — Yeni Alaska yolu Şimalî Amerika'daki Amerikan askerlerine işe götürmek için açılmıştır. 2560 kilometre olan bu yol evvelki gün açılmıştır.

Akdenizde

Türk kara suları hariç bütün Akdeniz tehlikeli ilân edildi

Londra 21 (a.a.) — Birleşik devlet ve İngiltere Türk kara suları hariç olmak üzere şu hatlar haricindeki mntakaların tehlikeli olduğunu ilân etmiştir.

Hat Fransa İspanya hududundan İspanya kara sularından itibaren 42 19 derece 3,19 tül derecesinden itibaren Cezair sabiline kadar olan mntakadan geçmektedir.

Müttefik kumandanının haberi olmadan bu mntakadan geçecek herkes tehlikeyi göze almış sayılacaktır.

Darlan diyor ki: Biz Petene sadakat yemini ettik.. Lavala değil..

Londra, 21 (a.a.) — Dün akşam Cezair radyosunda bir nutuk söyleyen Amiral Darlan Mareşal Peten'in daima Fransanın müşahhas timsali olduğunu söylemiş ve Almanların Fransayı tamamen işgalinden sonra hareket serbestisini kaybettigini ilâve etmiştir.

Afrikanın Mihver eline geçmemesi için Mareşal çok çalıştı. Aksi olsaydı Almanlar Afrikayı çöktürürlerdi.

İsviçrede yeni vergiler

Bern, 21 (a.a.) — Federal konsey, seferberlik masraflarının fazlalığı dolayısıyla vergileri artırmaya karar vermiştir. Millî Müdafaa ve kazanç vergisi artırılmış ve Millî Müdafaa için fedakârlık isminde yeni bir vergi ihdas edilmiştir.

Transilvanyada

Yeni komiserlik

Bükreş 21 (a.a.) — Romen hükümeti Transilvanya için hususî bir komiserlik ihdas etmiştir. Bu komiserlik Başvekâlete bağlı olup Transilvanya muhacirlerine yardım eder. Komiserliğe Profesör İleri Kutan atılmıştır.

İtalya bombalandı

Londra 21 (a.a.) — Resmen bildirildiğine göre İngiliz uçakları İtalyayı bombalamışlardır.

Sulh günü

Boguta (Kolombiya) 21 (a.a.) — Latin Amerika tarihinde 40 nci sulh yılı şerefine bugün tatil günü ilân edilmiştir.

Bingazide İngilizler

Kahire 21 (a.a.) — Bingazi kıtalarımız tarafından işgal edilmiştir.

Yakında şiddetli harp bekleniyor

Londra 21 (a.a.) — Bizert'in 45 inci kilometre şarkında Almanlar siperler kazmışlardır. Düşman burada büyük sayıda asker tahşit etmiştir. Yakında şiddetli harbe intizar edilmektedir.

Cezairde alârm

Cezair 21 (a.a.) — Hava tehlikesine karşı iki defa alârm yapılmıştır. Uçak savarlar faaliyete geçmiştir.

Almanlara karşı

Cezair 21 (a.a.) — Gabes yakınında bir Fransız alayının Alman çıkartma hareketine mâni olduğu bildiriliyor.

2 numaralı tebliğ

Cezair 21 (a.a.) Amerika kuvvetlerinin 2 numaralı tebliği sakin bir gün geçirildiğini düşmanın hücum etmediği bildirilmektedir.

Bergen limanına girme

Londra 21 (a.a.) — İsviçre radyosu Bergen limanına girme saatlerini tahdit etmiştir. Bu saatlardan hariç limana girmek isteyen bu gemilere ateş edilecektir.

Çinde

Çunging 21 (a.a.) — Çin tebligine göre Hunan, Tavan-tung, Çantung savaşı devam ediyor.

Fransa bombalandı

Londra 21 (a.a.) — İngiliz av uçakları Şimalî Fransaya ve Hollandaya saldırı yap-

TUNUSTA

Alman ve Amerikan kıtaları Çarpışmağa başladılar

Londra, 21 (a.a.) — Müttefik kuvvetlerin Tunusu 40 kilometre doğusunda mihverle temasa geçtiği ve Bizerte ile Tunus arasındaki kısım müstesna diğer yerlerin kâmil müttefiklerin elinde olduğu bildiriliyor.

Tunusta harp

Newyork, 21 (a.a.) — Tunusta muharebe şiddetlenmiştir. Müttefikler hava üstünlüğü için Alman hava kuvvetleriyle çarpışmaktadır.

Çat gölünde

Londra, 21 (a.a.) — Cezair radyosu Trablusun 1600 kilometre şarkındaki Çat gölü civarında önemli hareket için asker hazırladığını ve bunların Alaga ile Trablus arasındaki kıyı yolunu kesmeğe çalıştığını bildiriyor.

Almanların kuvveti geliyor

Londra, 22 (a.a.) — Fas radyosu Almanların tank ve diğer kuvvetlerini hava yoluyla Bizerteye indirdiğini bildiriyor.

Şayialara göre Akdenizden Almanlar Mısır taarruz mu edecek?

Ankara 21 (R.G.) — Şayialara göre Yunan denizinde bulunan gemilere hiç bir yere hareket etmemeleri için emir verilmiş ve İtalyan donanmasının şarka doğru kaymaları temin edilmiştir.

Gemilerin Yunan sularında toplanması Almanların Mısır ve Sirenaika havadan ve deniz bir hareket yaparak taarruz etmesi çok uzak olan bir ihtimal değildir. Almanların böyle bir harekete teşebbüs etmeleri ihtimali vardır.

Köylerimizde incelemeler; 2

Tohumluğun azlığı

Köylerde gezerken tohumluğun bugünkü azlığının sebeplerini de aramağa önemli bularak yakinen incelemelerde bulundum. Edindiğim kanaat şudur:

Geçen yıl eldeki tohumluğun azlığı, az ve geç ekilmesi, tabiatın uygunsuzluğu hükümet verilen yüzde yirmi beş, ve bunu tahmin eden yapıması fazla tahmin ve her yılki gibi varlıklı köylülerimizin birbirine yardım yapamamalarının büyük tesirleri olmuştur.

Geçen yıl eldeki tohumluğun az olması dolayısıyla hükümet yardımı geçmiş fakat köylülere tevziatta bazı hatalar olmuş ellerinde tohumluğu olmayanlardan bir kısmına çok az veya hiç tohumluk verilmiş, ellerinde tohumluğu olanlara da verilerek işede kullanılmış bu yüzden dağıtılan tohumluklar tamamen ekilmemiştir.

Bununla beraber bir kısım tohumluk geç ekilmiş, önceleri hava şartları müsait gitmiş fakat ilkbaharın uygunsuz hava şartları yüzünden geç ekilen tohumluklardan pek az mahsul alınmış havanın uygunsuzluğu yüzünden erken ekilenlerden de fazla eksik görülmüştür.

Yine geçen yıl piyazda tohumluk bulunması güçleştiğinden pek az mahsul elde edilmiştir.

Yazan: Şeref Genç

lemez için köylülerimizi ekim durumuna göre kısımlara ayırarak ve bu suretle sebeplerini aramak lâzımdır.

1 — Varlıklı olup kendi ve adamları ile tarlalarını ektiren ve diğerlerine tohumluk vermek suretile yardımlarda bulunarak yarı yarıya ektiren köylülerimiz vardır.

Geçen yıl bu köylülerimizin bir kısmı tohumlukta kendileri tarlalarının bir kısmını ektirmemiş ve yarı işini az yaptırabilmişler veya hiç yaptırabilmişlerdir.

2 — Kendi varlıklarıyla veya diğerlerinin yardımları ile yarı olarak ancak işelerine yetecek kadar eken ve diğer ihtiyaçlarını, odunculara kömürçülük, taş cılık vesair işler yaparak temin eder köylülerimiz vardır. Bunlar varlıklı köylülerimizden ya yardım görmüşler veya hiç yardım görmemişlerdir. Bununla beraber ektiklerinden de az mahsul almışlar ki bu da işelerine yetmemektedir.

3 — İnce suretile ekenler: Bunlar tarladan, öküzden, tohumluktan hepsi veya her hangi birisi olmayan kimsesiz ve muhtaç köylülerdir. Bunlar için köylüler aralarında tohumluk toplayarak tarla ve çift havayını verirler ya kendilerine veya diğer köylülere ektirirler ve bunların işelerini bu suretle temin ederler.

Mersin ve Havalisi Kurtuluş savaşı hatıraları

YAZAN:
Emin Arslan
KARAKAŞ
"İlk mücadelede Mersin ve havalisi fedai müfrezeleri U m u m grubu kumardır."

-26-

Bir taraftan teşkilatımız ilerlemekte devam ediyor ve bir taraftan da Mağaradan sevk ettiğim bölüklerim kısım kısım düşmanla temasa gelerek ufak tefek müsademelere başladıkları alınan raporlardan anlaşılıyordu.

Silifkede de vaziyetin tavazzuh etmiş olması ve müfrezelerimin yeniden takviyesi dolayısıyla mevcut kuvvetimle Mersine doğru ilerlemek icab ettiğinden cephelede bulunan bölüklerimde de (karargâhımın Mersine doğru hareket ettiğini telâki postaları vasıtasıyla) bildirmiş ve heyeti temsiliyeye de Silifke postahanesi vasıtasıyla arzı malûmat etmiştim.

Silifkede teşkil ettirdiğim Silifke bölüğünü de yine orada talimat verip bırakarak 10 Mart 336 tarihinde diğer kuvvetimle Silifkeden hareketle (Karabuculu aşiretinin meskûn bulunduğu) Susanoğlu kahvesine geldim. Orada da bir gece konuklayıp bize iltihak eden arkadaşları almıştım.

Silifkeden esnayı hareketimde evvelce ismi geçen ve bana Mağarada iltihak eden (Kavûr Ali namıyla maruf) elyevm Mersin Akdeniz oteli müsteciri Ali çavuşa üç mücahit arkadaş teftik ederek vaziyeti keefederak alacağı malûmatı bildirmek üzere ileri göndermiştim.

Sabahleyin erkenden bir Suvarinin Silifkeden bir mazrufla geldiğini haber verdiler. Aldığım mazruf heyeti temsiliyeden bana hitaben aşağıda yazılı olan telgraftı:

Mahreç: Ankara
9 Mart 336

Acedir.

Kuvoyi milliye kumandanı Emin Arslan Beye

İşarı ahre kadar hareketünüzün tehiri.

Heyeti temsiliye namına
Mustafa Kemal

Ben emri alır almaz derhal müfrezelerime de telâki postaları vasıtasıyla icabeden emir ve talimatı vermiştim.

-SONU VAR-

Dünyada Neler oldu Neler oluyor

Gelin semiz bir domuzmuş

İsviçrenin Bern şehrinde çıkan Bund gazetesi yazıyor: Macar şehirlerinden birinde garip bir vaka olmuştur. Çiçeklerle süslenmiş, içind gelin kıyafetli bir kadın bulunan bir otomobil bir otele önünde durmuştur. Otomobil den iki kişi inmiş, gelini arabanın içinde bırakarak otele girmişler.

Bu sırada geçmekte olan bir polis süslü otomobile bakmış, gelini görünce yaklaşıp tebrik etmiştir. Fakat gelin cevap vermediği gibi selâmına da mukabelede bulunmamıştır. Polis buna şaşarak gelinin bayılmış olması ihtimalini düşünmüş, otomobilin kapısını açmış, gelinin elini tutmuştur. Fakat bu sırada beyaz eldivenin düşerek altından bir domuz bacağı görünmüştür.

Polis, ilk şaşkınlığı geçince tetkiklere başlamış ve gelinin gizlice kesilmiş bir domuz olduğu görmüştür. Bunun üzerine otele girmiş olan iki kişi yakalanmışlardır. Bunlar kaçakçılıktan başka izdivaç müessesesini tezyif etmek cürmüne de muha-

Rad yo

Türkiye Radyosu
ANKARA Radyosu
Pazar - 22.11.1942

8.30 Program ve memleket saat ayarı

8.32 Müzik; Marşlar (Pl.)

8.40 Ajans Haberleri

8.55 Üvertür ve marşlar Pl.

12.30 Program ve Memleket saat ayarı

12.33 Müzik: Sinema orgu ile parçalar (Pl.)

12.45 Ajans Haberleri

13.00 Müzik: Fasil şarkıları

13.30 Müzik: Radyo Salon orkestrası (Şef Necip Akşin)

18.00 Program ve Memleket Saat Ayarı

18.03 Müzik; Radyo dans orkestrası (Şef: Nihad Esengir)

18.40 Müzik: saz eserleri

19.00 Konuşma (Ziraat saati)

19.15 Müzik: Şarki ve türküler

19.30 Memleket saat ayarı ve ajans haberleri,

19.45 10 dakika serbest

19.55 Müzik: Hüzzam makamından şarkılar.

20.15 Konuşma; (Dartleşme saati)

20.30 Müzik: Leker-Sonat

21.00 Konuşma (Evin saati)

21.15 Müzik; Karışık makamlardan şarkılar.

21.50 Ankara Sözbahar at yarışlarının neticeleri.

22.00 Müzik: Verdinin operalarından parçalar. (Pl)

22.30 Memleket saat ayarı ajans haberleri borsalar

22.50 Yarınki Program ve kapanış.

Kiralık Ev

Mersinde otomobil durak mahallinde 3 oda hamam ve sair müstemilatı havi bir ev Haziran iptidasına kadar kirahaktır.

Isteklilerin Benzinci Ekrem Kontak'a müracaatları.
(1429) 2-5

Ailelerini yanlarında

Bulundurmıyacak askeri şahıslara verilecek harcırah

Seferberlikte ve fevkalâde hallerde askeri şahısların ailelerini gerektiğinde yanlarında bulundurmalarına dair kanun projesi bütçe ve Millî Müdafaa encümenlerinden geçerek Umumî Heyete sunulmuştur.

Projenin esaslı hükümlerine göre, seferberlikte ve fevkalâde hallerde hudut ve kıyı garnizonlarında, müstahkem mevki ve müstahkem bölgelerde, deniz ve hava üslerinde ve tayin olanacak sair bölgelerde içinde askeri şahısların aileleri efradıyla birlikte ikametleri Başkumandanlıkça veya Genelkurmay başkanlığınca veya Ordu müfettiş ve Ordu komutanlıklarınca yasak edilebilir.

Bu hüküm mucibince aile ile birlikte oturulması yasak edilen bölgelerden çıkarılacak harcıraha müstahak aile efradına bunların ikamet edebilecekleri yerlere kadar aile harcırahi verilecektir. Yasak edilen bölgeye gelen aile efradı derhal bölge dışına çıkarılacak ve bu hususta yapılan yol masrafı alâkalı askeri şahsın maaşından kesilecektir.

Aile ile birlikte oturulması yasak edilen bölgelerden çıkarılmış olan aile efradına yasağın kaldırılması üzerine eski yasak yerine kadar aile harcırahi verilecektir.

İ l a n

Mersin Tapu Sicil Muhafızlığından:

Münhal bulunan 15 lira aslı maaşlı Mersin tapu sicili muhafızlığına memur alınacağından 2997 sayılı teşkilât kanununun 7 inci maddesinin (L) fıkrası mucibince Tapu ve kadastro mektebinden veya liseden mezun olmak ve bulunduğu takdirde orta mektep mezunları arasında bil mühan isbatı ehliyet edenler alınacağından (askerlik ve tahsil ile alâkası olmayan) taliplerin mektep diploması, hüsnühal varakası ve sıhhat raporu ve askerlikle alâkası olmadığını bildirir vesak ile Tapu sicil muhafızlığına müracaatları ilân olunur.

İ l a n

Mersin Belediye Riyasetinden :

Telediye ihtiyacı için açık eksiltme suretile satın alınacak 2488 lira muhammen bedelli elektrik malzemesine talip çıkmadığından ihale müddeti 10 gün uzatılmıştır.

Taliplerin 1-12-942 salı günü saat 16 da belediye encümenine müracaat eylemeleri ilân olunur.
(1431)

Yurddaş!

Hava kurumuna üye ol

Yerli kumaşlar

Hükümet, ipliğini verdiği kumaşları satın alacak

Ankara— Kumaş dokunmak üzere hükümet tarafından ipliği verilen fabrika ve atölyelerde dokunan kumaşların hükümet tarafından satın alınması kararlaştırılmıştır. Diğer taraftan öğrenildiğine göre ipliği hükümet tarafından verilen el tezgâhlarında dokunan kumaşların da hükümet tarafından satın alınması düşünülmektedir.

Tohumluğun azlığı

-Birinciden artan-

Geçen yıl, bu yardımda pek az yapılabildiği yüzden bunlar da tohumluk artıramamışlar. Hatta işçileri için bile hububat temin edememişlerdir.

4 - Saydığım üç kısımdan başka hiç ziraat yapıyarak diğer işlerle uğraşan ve ihtiyaçlarını fazla mahsul sahiplerinden tedarik edenler vardır. Bunların ihtiyacını ise karşılığı mukabilinde temin etmeye hemen köylüleri mecbur gibidir.

Bu yıl Mersin'in az verimli durumu karşısında köylülerimizin hükümete yüzde yirmi beş borçlarını ödemeleri, daha buğday başağa binmeden yapılan tahminden az mahsul alınması ve bazı tahminlerin esasında veriminden fazla tahmin edilmesi yüzünden bir kısım köylülerimizin elinde az tohumluk kaldığı gibi bir kısmında işe sinde bile eksiklik vardır.

Bu tesirler sebebiyle bu yıl ekimi geçen yıldan çok az olacaktır. Hükümetimizin tohum yardımında bulunarak bunu önlemesi en büyük dileğimizdir.

Ş. Genç

Orman emvali satış ilânı

İçel Orman Çevirge müdürlüğünden:

Cinsi	Mikdarı Haçmı	Muhammen Bedeli
Çam ağacı	M3. D3. 1997 000	Lira K. 4 90

1 - İçel vilâyetinin Anamur kazası dahilinde hudutları şartnamede yazılı Pamuklu devlet ormanından 1997 metre küp dikili çam ağacı on iki ay içerisinde çıkarılmak üzere 6-11-942 tarihinden itibaren on yedi gün müddetle kapalı zarf usulile artırmaya konulmuştur.

2 - Arttırma 23-11-942 tarihine müsadif pazartesi günü saat 15 de Mersinde orman binasında yapılacaktır.

3 - beher gayri mamul metre küpün muhammen bedeli 490 kuruştur.

4 - Muvakkat teminatı 734 liradır.

5 - Şartname ve mukavele projelerin Ankara orman umum müdürlüğü ve içel orman çevirge müdürlüğünde ve Anamur orman bölge şefliğinde görülebilir.

6 - Teklif mektuplarının 23-11-942 pazartesi günü saat 14 e kadar komisyon reisliğine verilmesi lâzımdır.

7 - isteklilerin Ticaret odası vesikasile belli edilen gün ve saatta ihale komisyonuna müracaatları. (bu vesika köylülerden istenmez)
(1394) 7-12-17-22

Orman emvali satış ilânı

İçel orman çevirge müdürlüğünden:

Miktarı haçmı	Cinsi	Muhammen bedel
M3. D3. 250 00	Çam ağacı	Lira K. 4 90

1 - İçel vilâyetinin Anamur kazası dahilinde hudutları şartnamede yazılı Sıraderesi devlet ormanından 250 metre küp dikili çam ağacı 12 ay içerisinde çıkarılmak üzere 14-11-942 tarihinden itibaren gün müddetle açık artırmaya konulmuştur.

2 - Arttırma 30-11-942 tarihine müsadif pazartesi günü saat 15 de Mersinde orman binasında yapılacaktır.

3 - Beher gayri mamul metre küpün muhammen bedeli 490 kuruştur.

4 - Muvakkat teminatı 92 liradır.

5 - Şartname ve mukavele projeleri Ankarada orman umum müdürlüğü ve Mersin orman çevirge müdürlüğü ve Anamur orman bölge şefliğinde görülebilir.

6 - İsteklilerin Ticaret Odası vesikasile birlikte belli edilen gün ve saatta ihale komisyonuna müracaatları (bu vesika köylülerden istenmez)

7 - Satış açık arttırma usulile yapılacaktır.
(1414) 15-19-23-29

Satılık Ev

Mahmutiye mahallesinde hastahane caddesinde 50 inci sokakta 22 numaralı iki oda mutfak ve teferruatından ibaret bir ev.

Nusretiye mahallesinde 64 üncü sokakta 26 numaralı bir oda bir mutfak ve teferruatından ibaret ev satılıktır.

Almak isteyenlerin ziraat mücadele memuru Ali Fehmi Turana müracaatları ilân olunur. (1425) 2-5

Ademi iktidar ve Belgeşekliğine

KARŞI

FORTOBİN

Reçete ile satılır. Her eczanede bulunur

S. ve I. Muavenet Vekâletinin ruhsatını haizdir.

Cenup mıntıkası ajanı Bahri Diril

Adana Yağcamı civarı No. 14 - Eski Selânik Bankası
(1167) Posta Kutusu 105

Memleket Hastanesi dahiliye mütehassısı

Dr. Hasan Tahsin Soylu

Bu kere askeri hizmetinden terhis olunarak asil vazifesi başına dönmüş olduğundan mukterem hastalarını Hastane caddesindeki eski evinde kabul ve tedaviye başlamıştır.